Вестник Большечакинского сельского поселения
	2021

Август

      2

 Понедельник

  № 44

	Газета  основана  27 апреля  2006 года

    Постановление главы  администрации Большечакинского сельского поселения от 02.08.2021 № 11
О назначении публичных слушаний по проекту Решения Собрания депутатов Большечакинского сельского поселения Урмарского района «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 31, 32, 33 Градостроительного Кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Законом Чувашской Республики «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Уставом Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики.

2. Установить, что:

2.1. Публичные слушания проводятся на территории Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики.

2.2. Дата, время и место проведения публичных слушаний по проекту Решения Собрания депутатов Большечакинского сельского поселения Урмарского района «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики», утвержденные решением Собрания депутатов Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской  Республики от 10.09.2018 № 72 – 04 октября  2021 года в 15 часов по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, д. Большие Чаки,  пер. Механизаторов, д. 4 (Большечакинский сельский дом культуры).

3. Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки  Большечакинского   сельского поселения провести публичные слушания по проекту Решения Собрания депутатов Большечакинского сельского поселения Урмарского района «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики».

4. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту о внесении изменений Правила землепользования и застройки Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики могут быть представлены заинтересованными лицами в письменной форме, а также по электронной почте urmary_

 HYPERLINK "mailto:urmary_bishevo@cap.ru"
bishevo

 HYPERLINK "mailto:urmary_bishevo@cap.ru"
@cap.ru в комиссию по адресу: 429410, Чувашская Республика, Урмарский  район, д. Большие Чаки,  пер. Механизаторов, д. 4   (с момента публикации информации по 04 октября  2021 года с 8 часов до 17 часов).

5. В целях  доведения до населения информации о содержании проекта о внесении изменений Правил землепользования и застройки Большечакинского сельского поселения комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Большечакинского  сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики организовать информирование населения Большечакинского сельского поселения в средствах массовой информации, информационных щитах, в здании администрации Большечакинского сельского поселения.

           6.С 2 августа 2021 года до 4 октября 2021 года открыть и провести экспозиции Правил землепользования  и застройки , подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях в здании Большечакинского сельского Дома культуры , расположенного пол адресу : Чувашская Республика, Урмарский район, д. Большие Чаки,  пер. Механизаторов, д. 4 .Экспозицию посетить  и посмотреть  в рабочие дни :

 Понедельник - с 8.00 до 17.00 , обед с 12.00 до 13.00 . Вторник -Пятница с 8.00 до 16.00 .

  Контактный телефон: 8-835-44 -43-2-31.. В ходе работы экспозиции  организовать консультирование посетителей экспозиции , распространение информационных материалов о проекте, подлежащем рассмотрению на публичных слушаниях , прием материалов о проекте , подлежащем рассмотрению на публичных слушаниях , прием предложений и замечаний , посредством записи в книге( журнале) учета посетителей экспозиции проекта.

  -обеспечить подготовку к публичным слушания , прием и учет предложений  и замечаний граждан  и должностных лиц с обязательным рассмотрением на публичных слушаниях.

       -обеспечить проведение собраний участников публичных слушаний согласно установленныи срокам.

       -подготовку и оформление протоколов публичных слушаний и заключение  о результатах публичных слушаний.

       По итогам публичных  слушаний опубликовать заключение о результатах публичных слушаний на официальном сайте Большечакинского сельского поселения  в разделе « Градостроительная деятельность.

7. Настоящее постановление разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет по адресу: http://gov.cap.ru/?gov_id=449

8. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Большечакинского

сельского поселения                                                                                                 В.А.Николаева

                                                                                     Проект
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 10.09.2018 № 72 «Об утверждении Правила землепользования и застройки Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики»

В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Большечакинского сельского поселения

Собрание депутатов Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Большечакинского  сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 10.09.2018 № 72   «Об утверждении Правил землепользования и застройки Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики» (далее - Правила) следующие изменения:
Изменить градостроительный регламент части территориальной зоны СХ-1 – «Сельскохозяйственные угодья из состава земель сельскохозяйственного назначения» в отношении земельного участка с кадастровым номером 21:19: 140901:206 расположенного по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Урмарский, с/пос. Большечакинское,  площадью  13276 кв.м. на зону  Р – Зона  рекреационного назначения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Большечакинского  сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики

         В.П. Иванов
	Периодическое печатное издание

«Вестник Большечакинского

сельского поселения»

Адрес редакционного совета

  и издателя:

429410,  д. Большие Чаки,

пер. Механизаторов, д.5Email:bchaki@urmary.cap.ru
	Учредитель

Администрация Большечакинского сельского поселения

Урмарского района

 Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета - главный редактор

Николаева В.А.

Тираж 20 экз.

Распространяется бесп